
VISKAS ODONTOLOGIJOS PROFESIONALAMS 

85 273 44 91  /  dental@unidentas.lt  

8 800 20015
www.unidentas.lt

ŽI
EM

A 
20

22
- 2

02
3

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

MIELIEJI BIČIULIAI,

PALYDĖKITE IŠEINANČIUS METUS RAMIAI IR IŠMINTINGAI, 
PASITIKITE ATEINANČIUS - DŽIAUGSMINGAI IR VILTINGAI!

AČIŪ KAD ESATE KARTU,
JŪSŲ UNIDENTAS

Unikalūs sprendimai odontologijai. Universalūs sprendimai odontologijai.



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

OMNICHROMA FLOW: PUIKUS PAPILDYMAS
ĮPRASTO KLAMPUMO KOMPOZITUI

Kad gaminių naujovės turi komercinę reikšmę yra akivaizdu, nes rinkoje veikiantys „konkurentai“ imasi tos pačios temos bei 
pristato tos pačios paskirties produktus, ištobulindami savybes bei praplėsdami indikacijas. Iš plombavimo medžiagų galima 
paminėti, pavyzdžiui, storo sluoksnio kompozitus ir universalius surišiklius. Šias įvairių variantų medžiagas tiekia beveik visi 
gamintojai tuo pačiu metu. Panaši situacija yra ir su „revoliucine“ medžiaga OMNICHROMA, sukurta TOKUYAMA DENTAL, 
kurios vienintelė spalva tinka visiems dantų atspalviams. Sukurti šiai medžiagai takios konsistencijos priedą buvo puiki idėja, 
praplečianti jos pritaikymo galimybes.

Pastaraisiais metais ryški kompozitų spalvų pasirinkimo supaprastinimo tendencija: retais atvejais reikia rinkinių su daugiau nei 
30 atspalvių tobulam individualių danties charakteristikų atkūrimui; tačiau kasdienėje odontologo praktikoje tokia gausa gali 
net trukdyti. „Enamel Plus HRi“ (Micerium) jau susitaikė su žymiai mažesniu spalvų asortimentu – Vanini ir Hugo parodė, ką 
galima išgauti, naudojant mažiau atspalvių. Amaris (VOCO), Ceram.X mono & duo (Dentsply Sirona), Ceram.X Spectra
ST (Dentsply Sirona), Filtek Universal (3M) arba Clearfil Majesty ES- 2 (Kuraray) taip pat tęsė atspalvių supaprastinimo 
tendenciją.

Jau 2019 m. TOKUYAMA DENTAL sukūrė plačiai žinomą naujovišką kompozitą, turintį tik vieną spalvą (naudojamą su didelio 
opakiškumo „blokeriu“, kai reikia), tinkančią visų danties atspalvių atkūrimui. Sunkumų dažniausiai kyla tuomet, kai reikia 
išsirinkti iš didelio spalvų asortimento atspalvį detalių atkūrimui: kuris šiam atvejui labiau tinka - A2 ar D2, o gal šiek tiek labiau 
dominuoja pilka spalva? Tokia medžiaga, kaip OMNICHROMA, pasižyminti pirmą kartą kompozitų istorijoje itin gerai išreikštu 
chameleono efektu, labai palengvina darbą: mažiau laiko reikia skirti atspalvių parinkimui, tuo pačiu pasiekiant pageidaujamus 
estetinius rezultatus. Taigi, tiesioginių estetinių adhezinių restauracijų sėkmės istorija nuosekliai tęsiasi darbo supaprastinimo 
ir sandėliuojamų atsargų mažinimo kryptimi.

Anksčiau paminėtas atspalvio pasirinkimas yra ypač sudėtingas atstatant priekaklelinius defektus, nes jie dažnai būna išplitę 
į labialinius dantų paviršius. Tokiais atvejais ertmė apima įvairių danties atspalvių sritis – nuo Vita A3.5 atspalvio danties 
kaklelio srityje iki Vita A2 atspalvio labialinio paviršiaus centre. Žinoma, tai gali būti tinkamai estetiškai atkurta naudojant 
daugiasluoksnę plombavimo techniką, tačiau tai dažnai yra neproporcingai brangu V klasės ertmių atstatymui. Štai kodėl tokia 
medžiaga kaip OMNICHROMA yra itin tinkama priekaklelinių ertmių atstatymui - visai nereikia rūpintis atspalvio pasirinkimu. 
Vien tik kai kuriais atvejais tikslinga pridėti didelio opakiškumo OMNICHROMA BLOCKER, kad nepersišviestų nepageidaujama 
spalva iš ertmės dugno.

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.ltDėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Kaina
4000€

OMNICHROMA FLOW
Pakuotė 3g, 10 antgalių

Kaina 40,00 Eur

Kaina
4000€

OMNICHROMA BLOCKER FLOW
Pakuotė 3g, 10 antgalių

Kaina 40,00 Eur

NAUJIENA!



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Šiuo atveju taki plombavimo medžiaga buvo būtina, nes tik taip buvo galima užpildyti smailius kampus tarp priekaklelinės 
ertmės ir skaidrios matricos juostelės, taip pat ši medžiaga galėjo būti naudojama ir visos ertmės atstatymui, nes defektas 
nedidelis. Svarbi savybė yra tinkamas medžiagos stabilumas, kad būtų galima lengvai „įvesti“ kaniule jai nenutekant. Pritaikius 
atspalvius, 12-am dančiui buvo parinktas Vita A1, o 13-am dančiui - Vita A2. Naudojant įprastas plombavimo medžiagas, šiuo 
atveju būtų reikėję dviejų skirtingų atspalvių. OMNICHROMA FLOW (TOKUYAMA DENTAL, Tokijas, Japonija) buvo pasirinkta 
ir dėl reikiamos konsistencijos, ir dėl automatinio atspalvio prisitaikymo, nes tada abi ertmes buvo galima atkurti ta pačia 
plombavimo medžiaga. Kadangi 12 dantyje buvo aiškiai pakitusi dentino spalva priekaklelinėje srityje, naujasis OMNICHROMA 
BLOCKER FLOW buvo naudojamas selektyviai, kad būtų užtikrintas pakitusios spalvos srities optinis maskavimas. Plombuojant 
13-to danties ertmę buvo naudojamas tik OMNICHROMA FLOW be OMNICHROMA BLOCKER. 5 paveiksle parodytas galutinis 
OMNICHROMA FLOW restauracijos rezultatas po apdailos ir poliravimo. Gautas rezultatas rodo, kad tokius defektus galima 
atstatyti sandariai, tinkamos anatominės formos ir tobulai derančio atspalvio net naudojant vien tik takią plombavimo medžiagą 
OMNICHROMA FLOW, nepadengiant įprastos konsistencijos kompozitu. Pacientė buvo labai patenkinta galutiniu rezultatu;
tačiau ji nenorėjo atstatyti 21 danties.

Išvada
Paprastas požiūris į priekaklelinių defektų atstatymą jokiu būdu nereiškia, kad reikia daryti kompromisus siekiant kokybiško 
funkcinio ir estetinio rezultato. Plombavimo medžiagos pasirinkimą nulėmė tinkamiausia konsistencija ir opakiškos 
maskuojančios medžiagos poreikis.

Autorius:
Prof. Dr Claus-Peter Ernst 
(Vokietija)

Nr.1. Daugybiniai priekakleliniai 
pažeidimai, atsiradę dėl netinkamos 
dantų valymo technikos bei parafunkcijų.

Nr.2. Individualiai pritaikyta mediniais
kaištukais fiksuota skaidri 
matricos juostelė.

Nr.3. Visa ertmė ėsdinama 
37,5 % mažo klampumo fosforo 
rūgšties geliu.

Nr.4. Vaizdas nuplovus rūgštį. Nr.5. Galutinis OMNICHROMA FLOW 
restauracijos rezultatas po apdailos 
ir poliravimo.

Pastaba: 
autoriaus naudotų šaltinių sąrašą pateiksime užklausus 
(tel. 8 698 48641)

Toliau pateikiamas klinikinis atvejis parodo kaip OMNICHROMA FLOW ir OMNICHROMA BLOCKER 
FLOW taikoma priekakleliniams defektams: kartais vien tik OMNICHROMA FLOW, o kartais kartu su 
OMNICHROMA BLOCKER FLOW.

Daugybiniai priekakleliai defektai
41 metų pacientei buvo stebimi daugybiniai priekakleliniai pažeidimai, atsiradę dėl netinkamos dantų valymo technikos 
bei parafunkcijų (1 pav.). Pakeitus dantų valymo techniką ir pradėjus naudoti pritaikytą naktinę apsauginę kapą apatiniame 
žandikaulyje, buvo galima atstatyti 12 ir 13 dantų priekaklelinius defektus, kurie pacientę vargino labiausiai. Abiejų dantų 
paviršiai buvo lengvai pašiurkštinti smulkiu deimantiniu grąžtu (8830M, Komet, Lemgo), taip pat tos pačios procedūros metu
buvo pašalinta diskoloracija ertmės dugne. Daugiau nebuvo preparuota. Kadangi dantenų vagelė buvo sveika ir tvirta, buvo 
galima užteršimo kontrolei naudoti patikimiausią būdą - retrakcinį siūlą kartu su individualiai pritaikyta skaidria matricos 
juostele (Frasaco, Tettnang). Šios veneringo technikos (2 pav.) pranašumas yra tai, kad tobulas restauracijos kraštas ties 
dantenomis išgaunamas esant idealiai užteršimo kontrolei bei naudojant tinkamai mediniais kaištukais fiksuotą skaidrią 
matricos juostelę (KerrHawe, Bioggio, Šveicarija) (3 pav.). 
Plombavimo medžiaga gali puikiai užpildyti smailus kampus, jei ji yra tinkamos konsistencijos – įteka ir prisitaiko be defektų. 
Visa ertmė buvo ėsdinama 37,5 % mažo klampumo fosforo rūgšties geliu (Gel Etchant, Kerr, Orange, CA, JAV, 3 pav.). 
Permatoma Frasaco juostelė leidžia gerai matyti darbinį lauką, teisingai aplikuoti ėsdinimo gelį ir plombavimo medžiagą, 
stebint iš labialinės pusės. 4 paveiksle parodyta klinikinė situacija nuplovus ėsdinimo gelį. 
Buvo naudojamas kelių etapų surišiklis (Optibond FL, Kerr).



• Patogus valdymas
• Maža apšvitos dozė (60% mažesnė už įprastinę)
• Itin gero ryškumo vaizdai
• Pakankamas nuskaitymo laukas: skersmuo 100 mm, 
   aukščiai – 40 mm, 50 mm, 80 mm
• Idealiai tinka implantacijų planavimui bei burnos chirurgijai, 
   taip pat endodontijai, periodontologijai ir bendrai odontologijai

Tik Unidente - aukščiausios 
kokybės Morita (Japonija) 
panoraminis rentgeno aparatas 
VERAVIEW IC5 HD už neįtikėtiną 
kainą – tik 16000 eurų (su PVM)!

    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Siekiantiems tobulumo - 
VERAVIEWEPOCS 3D R100 - P/CP. 
Aukščiausios kokybės odontologinis 
konusinio pluošto kompiuterinis tomografas 
(galima komplektacija su cefalometru)

• Labai greita procedūra (tik 5.5 sek.; esant didesniam 
   detalių poreikiui – 10 sek.)
• Labai maža apšvitos dozė (dėl itin trumpos ekspozicijos)
• Aukšta raiška (96 µm)
• Itin gera nuotraukų kokybė (DDAE ir AIE funkcijos, 
   automatinis skaitmeninis išlaikymo ir vaizdo 
   paryškinimo reguliavimas)
• Paprastas ir greitas paciento paruošimas (integruotas 
   trigubas lazerio spindulių daviklis)
• Pilnai automatinė procedūra, pasirenkant reikiamą 
   programą (Panoraminė, TMJ, Pedo)
• Mažos energijos sąnaudos (mažas svoris, kompaktiškas
   dizainas)

   Kaina nuo 56,000 €

   Kaina 16,000 €

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Kaina
16000€

Kaina nuo
56000€



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

PERSPEKTYVUS MĄSTYMAS GYVENIMO 
KOKYBEI GERINTI

KAMPINIS ANTGALIS 
TORQTECH (1:1)  
• Apsisukimų skaičius 42 000 aps/min
• Su šviesa
• Galvutės dydis 9,5x13,30 mm
• Kodas 2440

Kaina tik
62000€

GREITINANTIS KAMPINIS ANTGALIS 
TORQTECH (1:5)  
• Apsisukimų skaičius 210 000 aps/min
• Su šviesa
• Galvutės dydis 9,50x14,00 mm
• Kodas 2450 

Kaina tik
88000€

Kaina tik
1080€

APEKSO LOKATORIUS DENTAPORT ROOT ZX
• Tikslumas 96,2%
• Tiksliai matuoja sausuose ir drėgnuose kanaluose
• Automatinis kalibravimas
• Rodo baterijos įkrovimo būklę
• Galimybė prijungti endodontinį antgalį
• Graduota padalų skalė ekrane
• Garantija 2 metai

SU ANTIRETRAKCINE FUNKCIJA - NULINIS ATGALINIS PASIURBIMAS!

MAŽI, BET GALINGI TURBININAIAI MORITA ANTGALIAI TWINPOWER 
• Jungties tipas- KaVo, Sirona, NSK, W&H
• Galingumas 25W
• Galvutės dydis 12,0 x 13,20mm
• Šviesos intensyvumas 25000Lux
• Svoris 48-57g
• Apsisukimų skaičius 350 000 (+-) 30 000 aps./min

Kaina tik
55000€

Maži, bet galingi J.MORITA turbininiai antgaliai TwinPower

Ilgaamžiai ir kompaktiški J. MORITA kampiniai antgaliai TorqTech

Tikslus ir patikimas J. MORITA apekso lokatorius

Kaina 1080 Eur tik 880 Eur Kaina 770 Eur tik 620 Eur

Kaina 650 Eur tik 550 Eur

Kaina 1215 Eur tik 1080 Eur



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

• Silikono danga stipriai sumažina skausmo ir audinių traumos tikimybę
• Trigubas nuolydis adatos gale leidžia lengvai penetruoti į audinius
• Adatos pagamintos iš aukštomis technologijomis apdoroto netoksiško 
   nepirogeniško metalo
• Užapvalintas pjaunamasis adatos kraštas leidžia išvengti netyčinio minkštųjų 
   audinių pažeidimo 
• Dydžiai: 0,3mmx16mm, 0,3mmx21mm, 0,3mmx25mm, 0,4mmx35mm

Pakuotė 100 vnt.

Kaina 6,00 Eur

EASIJECT 
sterilios adatos aspiraciniam švirkštui

Kaina
600 €



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Kaina
700 €

KODĖL RENKAMES BLOSSOM – 
tai kokybė, patirtis ir patikimumas

• Nitrilinės
• Be talko
• Mėlynos, 
   violetinės, 
   rausvos
• Dydžiai XS, 
   S, M ir L

Pakuotė 100 vnt.

Kaina 7,00 Eur



Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

ŽIEMINIAI UNI

Kaina tik
38000€

FUTURABOND U vienkartinė dozė - vienas surišiklis visiems atvejams. Indikacijos: tiesioginės ir netiesioginės 
restauracijos naudojant bet kokią šviesa kietinamą, savaime kietėjančią ar dvigubo kietėjimo medžiagą 
metakrilato pagrindu plombavimui, danties kulties atstatymas ar cementavimas, intraoralinės plombų, venyrų 
ar bemetalės keramikos restauracijų pataisos be papildomo grunto, padidėjusio jautrumo dantų kaklelių srityje 
gydymui, apsauginis stiklo jonomerinių restauracijų lakas, ertmių sandarinimas prieš atstatant amalgamą arba 
prieš laikiną cementavimą, šaknų kaiščių cementavimas dvigubo arba savaiminio kietėjimo derviniais cementais

Pakuotė 200 vnt.

Kaina tik 380,00 Eur

ANTGALIAI dideli žali, tinka VARIOTIME BITE, 
EXABITE, REGOFIX, FUTAR A-silikoninėms 
sąkandžio registravimo masėms

Kaina 0,55 Eur

Kaina
055€

Kaina tik
180 €

SMI sterilus pintas PGA chirurginis siūlas 
4/0 arba 5/0 75cm su pjaunančia 19mm 
adata minkštųjų audinių uždarymui ir 
ligavimui chirurginių procedūrų metu

Kaina tik 1,80 Eur

Kaina
1090 €

CALCIPAST 2,1g - kalcio hidroksido pasta, 
naudojama kaip laikinas šaknų kanalų 
užpildas ir kaip laikinas pamušalas giliose 
ertmėse, atliekant tiesioginį ir netiesioginį 
pulpos padengimą

Kaina 10,90 Eur

„DISPO ICE“ - vienkartinė ledo pakuotė 
idealiai tinkanti medicinos, odontologijos ir 
sporto reikmėms. Greita, švari ir patikima 
priemonė per kelias minutes malšina 
skausmą ir patinimus

Kaina tik 0,59 Eur

Kaina tik
059€



DENTO PASIŪLYMAI
    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM

   Unikalūs sprendimai odontologijai

Kaina tik
3000 €

CLIP FLOW 2X1,8G - taki šviesa kietinama 
plombavimo medžiaga laikinoms restauracijom. 
Indikacijos: laikini įklotai ir užklotai, implantų 
varžtų angų sandarinimas, laikinų vainikėlių 
ir tiltų perbazavimas, neigiamų kampų 
užblokavimas dantų eilėje (pvz. prieš imant 
atspaudą), dantenų krašto uždengimas, dervos 
matricos fiksavimas plombavimo metu, laikinas 
ertmių užplombavimas ir šaknies kanalo angų 
sandarinimas

VEIDRODĖLIO 
KOTELISKaina tik

300€
Kaina tik
300 €

PINCETAS
Kaina tik
340 €

ZONDAS

Kaina tik
4800€

CLEANJOY vienkartinė dozė - dantų poliravimo pasta su fluoridais. Indikacijos: 
minkšto ir kieto apnašo pašalinimas, išorinių spalvos pakitimų pašalinimas 
(pvz., nusidažymas nuo kavos, arbatos ar tabako), dantų paviršių poliravimas 
kaip profesionalaus dantų valymo dalis prieš balinant arba po ortodontinių 
įtaisų nuėmimo, restauracijų valymas ir poliravimas profesionalios dantų 
higienos metu, laikino cemento likučių pašalinimas prieš galutinį cementavimą.

Grubumai: 
grubi (raudona) RDA 195, vidutinė (geltona) RDA 127, švelni (žalia) RDA 16.

Pakuotė 200 vnt.

Kaina tik 48,00 Eur

PERIO-AID INTENSIVE CARE 500ML – 
burnos skalavimo skystis skirtas naudoti 
gydant periodontitą ir periimplantitą 
bei antiseptinės aplinkos palaikymui po 
chirurginio gydymo burnoje. 
Sudėtyje yra 2 antiseptikai: 
chlorheksidino digliukonatas (CHX) 0.12% 
ir cetilpiridino chloridas (CPC) 0.05%

Kaina tik
600€

Kaina tik 6,00 Eur
Kaina tik 30,00 Eur

Kaina tik 3,00 Eur Kaina tik 3,40 Eur Kaina tik 3,00 Eur



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

***Dovanų skaičius ribotas

    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Gera dovanoti, 
Malonu bendrauti, 

Skanu ragauti!

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Perkant GC medžiagų už 150 Eur – 
DOVANA Kalėdinis delikatesų rinkinys

sveikina su artėjančiomis šventėmis

ir



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

➥ Modeliavimo metu sferinės dalelės sukuria "guolinį" efektą.

Sumaniai paprasta atspalvių sistema ir tikslus atspalvių atitikimas

➥ Puikus chameleono efektas dėl idealaus dervos ir užpildo santykio.

Patikimos mechaninės savybės ir nepriekaištingas blizgesys
➥ Unikali, iš anksto polimerizuota submikrono stiklo užpildo dalelių struktūra.

Sužinokite daugiau: dentsplysirona.com/CeramxSpectraST

20 μm

Efektyvi estetika su  
Ceram.x Spectra™ ST kompozitais

Mūsų įrodyta „SphereTEC®“ formulė dabar apima visą spektrą arba „Spectra“, atspalvių ir modeliavimo 
savybių, suteikiančių puikią pusiausvyrą tarp visko, kas svarbiausia gydytojams.

Puiki adaptacija ir modeliavimo savybės

Ceram.x Spectra™ ST
Jūsų dažniausi, kasdieniai atvejai. 

Ceram.x Spectra™ ST 
Effects
Sudėtingesnės priekinių dantų restauracijos. 

Susisiekite su savo Dentsply Sirona atstovu!

Ceram.x Spectra™ ST flow
Takus estetinis universalumas.

Ceram.x Spectra ST 

57€/77€* ar 69/77€* Flow
PIRKINYS: 3x Ceram.x Spectra™ ST LV/HV/Flow, Effects švirkštų arba kapsulių papildymai 
DOVANA: 1x Ceram.x Spectra™ ST LV/HV/Flow švirkšto arba kapsulių papildymas A2 atspalvio.

SEM image of SphereTEC® fillers

Made possible by
SphereTEC® Technology

3+1

+ DOVANA
arba

*Kainos nurodytos su PVM
Šis pasiūlymas skirtas tik informaciniais tikslais. „Dentsply Sirona“ neatsako už publikavimo klaidas. Kainos pateikiamos eurais informaciniais tikslais. Pasiūlymas galioja nuo 2022 
m.m. rugsėjo 1d. iki gruodžio 31d., arba tol, kol sandėlyje yra atsargų.
Pasiūlymai galioja tik pas oficialius „Dentsply Sirona“ atstovus. Nemokami produktai išsiunčiami per dvi savaites, iš „Dentsply Sirona“ biuro, tada kai Dentsply Sirona gauna 
sąskaitą iš Dentsply Sirona atstovų su prekėmis, įtrauktomis į akciją.



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Perkant VOCO medžiagų už 150 Eur – 
DOVANA išskirtinai nuostabaus skonio 

ir turtingo aromato juodasis 
„Rūtos“ šokoladas su riešutais ir vaisiais

sveikina su artėjančiomis šventėmis

ir

***Dovanų skaičius ribotas

    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt



UNI AKADEMIJA SVEIKINA ODONTOLOGUS 
su gražiausiomis žiemos šventėmis ir kviečia 
į naudingus bei įdomius profesinės kvalifikacijos 
tobulinimo renginius 2023 metų pradžioje!

Teorinis-demonstracinis seminaras gydytojams odontologams 
(4 akademinės valandos)
2023, vasario 3 d. (penktadienis), Marijampolė (konkreti vieta bus patikslinta)
„Estetiniai sprendimai kasdieniame gydytojo odontologo darbe”. 
Lektorė gyd. Kristina Karpavičienė (LSMU, privati praktika)

Teorinis-demonstracinis seminaras gydytojams odontologams 
(4 akademinės valandos)
2023, vasario 10 d. (penktadienis), Šiauliai (konkreti vieta bus patikslinta)
„Krūminių dantų plombavimas kompozitais - nuo I-os klasės ertmių iki stipriai 
suirusių dantų restauracijų. Subgingivalinių ribų pakėlimas takiaisiais kompozitais“.
Lektorius dr. Valdas Vilkinis (privati praktika)

Nuotolinė konferencija odontologo komandai – gydytojams, padėjėjams, 
higienistams (8 akademinės valandos, tame skaičiuje po 2 privalomas 
akademines valandas burnos ligų profilaktikos ir infekcijų kontrolės temomis)
2023, vasario 24 d. (penktadienis)
Paskaitų temos: burnos ligos ir bendra sveikata, dantų balinimas, infekcijų 
kontrolė, odontologijos industrijos naujovės bei jų efektyvus taikymas klinikoje. 
PROGRAMA BUS TIKSLINAMA, SEKITE INFORMACIJĄ www.unidentas.lt

Teorinis-praktinis seminaras gydytojams odontologams (8 akademinės valandos)
2023, kovo 3 d. (penktadienis), Vilnius (BAED mokymų centras, Smolensko 6)
„Diastemų ir juodų trikampių uždarymas plombuojant kompozitais“,
 lektorius dr. Povilas Kalesinskas

Dėl registracijos ir išsamios informacijos kreiptis: www.unidentas.lt, info@unidentas.lt, 
8 800 20015, 869848641 arba į Unidento vadybininką, su kuriuo bendraujate

2023
02-03

2023
02-10

2023
02-24

2023
03-03

VISI PROFESINĖS KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI BUS DERINAMI 
HIGIENOS INSTITUTE, BUS IŠDUODAMI SERTIFIKATAI

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Kelionę organizuoja turizmo agentūra “Švitė”. Tel. 8 5 262 7777, mob. 8 616 16777, info@svite.lt

KELIONĖ Į TARPTAUTINĘ ODONTOLOGIJOS 
PARODĄ IDS KELNE (VOKIETIJA)

2023-03-13 (pirmadienis)
6.00 val. išvykimas iš Vilniaus, 7.30 val. iš Kauno.
Kelionė per Lenkiją. Sustojimas Staryj Lichene apžiūrėti Švenčiausios Licheno Dievo Motinos bazilikos, kuri yra pati didžiausia Lenkijos 
šventovė, septintoji pagal dydį Europoje ir vienuoliktoji - pasaulyje. Penkių navų bazilikoje gali tilpti 17000 maldininkų (7000 sėdimų 
vietų ir 10000 - stovinčių). Statyba truko 10 metų už aukas, kurias surinko viso pasaulio lenkai. Bazilika yra Lenkijos Katalikų bažnyčios 
Votumas (dėkingumo dovana) Didžiajam Jubiliejui – Krikščionybės 2000 -ių metų sukakčiai. 2005 m. popiežius Jonas Paulius II suteikė 
šiai šventovei mažosios bazilikos vardą. Nakvynė 3 žv. viešbutyje netoli Lenkijos - Vokietijos sienos.

2023-03-14 (antradienis)
Pusryčiai. Išvykimas į Vokietiją. Dieną sustojimas Berlyne. Šį kartą kviečiame apsilankyti Muziejų saloje ir Humboldto forume, 
kuris atnaujintas 2021m. Istoriniame sostinės centre  sukurtas naujas kosmopolitinis žmonijos kultūros, meno ir mokslo forumas. 
Humboldto forumas įsikūręs rūmuose prie istorinės Muziejų salos, Berlyno katedros, Kronprinzenpalais ir Nikolaiviertel. Daug parodų 
yra nemokamų. Ekskursija su gidu 8 Eur/asm. neįskaičiuota. Po apsilankymo muziejuje tolimesnė kelionė per Vokietiją. Vakare 
apsigyvenimas. Nakvynė 3 žv. viešbutyje.

2023-03-15 (trečiadienis)
Pusryčiai. Darbas tarptautinėje parodoje IDS. Po parodos atvykimas į viešbutį, nakvynė.

2023-03-16 (ketvirtadienis) 
Pusryčiai. Išvykimas į Kelno parodų centrą. Darbas tarptautinėje parodoje IDS. Pageidaujantiems ekskursija į vieną įspūdingiausių 
Eltzo pilį (neįskaičiuota, 12 Eur bilietas). Miškų ir slėnių apsupta didinga pilis iš tiesų yra tarsi trys pilys vienoje, ir ji tai pačiai šeimai 
(33 kartos) priklauso jau daugiau nei 800 metų. Pilis stūkso ant 70 metrų uolos, ją iš trijų pusių supa Elcbacho upė ir tankūs miškai. 
Įspūdingas Eltzo pilis vaizdas čia yra priviliojęs ne tik keliautojus, bet ir filmų kūrėjus, ji buvo pavaizduota ant 500 Vokietijos markių 
banknoto. Po pilies apžiūros ekskursija po Koblenco miestą, įsikūrusį abipus Reino ties Mozelio žiotimis. Vakare sugrįžimas į viešbutį. 
Už papildomą mokestį galima vyno degustacija. Atvykimas į viešbutį, nakvynė.

2023-03-17 (penktadienis)
Pusryčiai. Darbas tarptautinėje parodoje IDS.
15.00 val. išvykimas ir kelionė per Vokietiją į Lenkiją. Nakvynė 3 žv. viešbutyje Lenkijoje.

2023-03-18 (šeštadienis)
Pusryčiai. Kelionė per Lenkiją. Sugrįžimas į namus.

Kelionės kaina nuo 645 eurų (esant ne mažesnei kaip 30 asmenų grupei). Registruojantis būtina įmokėti avansą
225 eurus. Į kainą įskaičiuota: kelionė komfortabiliu autobusu, 5 nakvynės 3 žv. viešbučiuose dviviečiuose
kambariuose su pusryčiais, ekskursinė programa, kelių ir ekologijos mokesčiai, vadovo-vertėjo paslaugos.
Papildomos išlaidos: medicininis draudimas, bilietai į IDS parodą (bus parduodami nuo 2022 m. pabaigos 
išskirtinai skaitmeniniai), bilietai į muziejus ir kt. mokamus objetus.

GALIMAS SKRYDIS LĖKTUVU, prisijungiant prie grupės, vykstančios autobusu: 2023 m. kovo mėn. 13 – 18 d.
DERINAMA INDIVIDUALIAI.

REGISTRACIJA IR IŠSAMI INFORMACIJA:
Turismo agentūra „Švitė“ (produkto vadovė Aušra Vėbrienė - 8682 18810, ausra@svite.lt)
Unidentas UAB (8800 20015, info@unidentas.lt arba kreiptis į vadybininką, su kuriuo bendraujate)

PROGRAMA AUTOBUSU 2023 m. kovo mėn. 13 – 18 d.


